
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 128. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 09.12.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení vyřazení uchazeče, který nesplnil kvalifikační předpoklady, 
a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby „Inženýrská 
činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení energetické 
náročnosti budov Městského domova důchodců v Kolíně“. 

2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Chelčického v Kolíně“. 

3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov Městského kulturního domu v Kolíně“. 

5) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“. 

6) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 
a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

7) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 
a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého 
v Kolíně“. 

8) Návrh na využití prostor vodárenské věže v Kolíně v souladu s podmínkami 
Regionálního operačního programu NUTS 2 Střední Čechy, výzva č. 79, na udělení 
výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 04.09.2012, a na oslovení firmy na vypracování 
dokumentace pro stavební povolení na akci „Rekonstrukce vodárenské věže 
v Kolíně“. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 1152/2013) „Snížení energetické náročnosti budov Městského 
domova důchodců v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. VHH Thermont, s. r. o., 
Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 

2) Smlouva (ev. č. 1137/2013) o správě – úschově peněz při prodeje pozemků v PZKO 
firmě SolarcoMachinery, s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín, mezi městem Kolín a Mgr. et 
Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolín. 

3) Smlouva (ev. č. 1138/2013) o správě – úschově peněz při prodeje pozemků v PZKO 
firmě CCM Machinery s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín, mezi městem Kolín a Mgr. et 
Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolín. 

4) Odstoupení (ev. č. 1153/2013) od Smlouvy o zajištění služeb a prací „Úklid prostor 
Městského úřadu Kolín“ uzavřenou mezi městem Kolín a VDI Meta – výrobním 
družstvem invalidů, 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava. 

 



 2

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 05.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


